
1 

 

Izpilddirektores pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz TND 26.11.2020. sēdi 

Domes lēmuma 

numurs 
Lēmums Izpilde 

Talsu novada domes 29.10.2020. sēde 

462. Par Talsu novada pašvaldības 

apbalvojuma „Talsu novada Goda 

balva” piešķiršanu 

Apstiprināts. 

463. Par Talsu novada pašvaldības 

apbalvojuma „Talsu novada Atzinības 

balva” piešķiršanu 

Apstiprināts. 

464. Par Talsu novada pašvaldības 

apbalvojuma „Talsu novada Izcilības 

balva” piešķiršanu 

Apstiprināts. 

465. Par grozījumiem Talsu novada jaunatnes 

lietu konsultatīvās padomes sastāvā 

Apstiprināts un izpildīts.  

466. Par Talsu novada muzeja darbības un 

attīstības stratēģijas 2021.-2025.gadam 

apstiprināšanu 

Sagatavoti nepieciešamie dokumenti 

Talsu novada Muzeja akreditācijai un 

iesniegti Muzeju padomē. Stratēģija 

nosūtīta publicēšanai pašvaldības 

tīmekļa vietnē. 

467. Par finansējumu Talsu novada 

pašvaldības Kultūras un sporta attīstības 

nodaļas Tūrisma informācijas daļai 

Apstiprināts. 

468. Par sadarbības līgumu Kurzemes 

kultūrvēsturiskā novada deju svētku 

īstenošanā 

Apstiprināts. 

469. Par Talsu novada kultūrvides attīstības 

plāna 2021. – 2023. gadam izstrādi 

Apstiprināts. 

470. Par Līgas Blauas atbrīvošanu no 

Valdemārpils pirmsskolas izglītības 

iestādes “Saulstarinš” vadītājas amata 

Paziņots VID EDS sistēmā par 

grozījumiem valsts amatpersonu 

sarakstā. 

471. Par grozījumiem Virbu sākumskolas 

nolikumā 

Grozījumi iestrādāti nolikumā. 

Konsolidētais nolikums nosūtīts 

publicēšanai pašvaldības tīmekļa 

vietnē un ievietots DocLogix sadaļā 

„Konsolidētie nolikumi” 

472. Par grozījumiem Talsu novada domes 

2015.gada 29.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.4 “Par Talsu novada 

pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 

Saistošie noteikumi nosūtīti 

saskaņošanai VARAM. Saņemts 

pozitīvs atzinums. Saistošie 

noteikumi nosūtīti publicēšanai 

„Latvijas Vēstnesī”.  

473. Par atbalstāmajām studiju specialitātēm 

stipendiju piešķiršanai 

Lēmums pieņemts zināšanai un 

izpildei, kad tas būs piemērojams 

474. Par atbalsta nodrošināšanu vispārējās 

izglītības iestāžu  izglītojamiem 

attālināto apmācību laikā 

Tiek sagatavotas un piešķirtas pakas 

par oktobra mēnesi. Sagatavoti dati 

paku piešķiršanai par novembra 2 

nedēļām 



2 

 

475. Par grozījumiem Talsu novada domes 

2019. gada 28.marta saistošajos 

noteikumos Nr.12  “Sociālā atbalsta 

pakalpojumi Talsu novada pašvaldībā” 

Saistošie noteikumi nosūtīti 

saskaņošanai VARAM. Saņemts 

pozitīvs atzinums. Saistošie 

noteikumi nosūtīti publicēšanai 

„Latvijas Vēstnesī”. 

476. Par izmaiņām Talsu novada Sociālā 

dienesta amatu sarakstā 

Veiktas izmaiņas SD amatu sarakstā. 

477. Par Talsu novada pašvaldības 

2020. gada konkursa “Ziemassvētku 

skatlogs Talsu novada pilsētās” 

nolikuma apstiprināšanu 

Nolikums nosūtīts publicēšanai 

pašvaldības tīmekļa vietnē un 

ievietots DocLogix sadaļā 

„Konsolidētie nolikumi”. 

478. Par finansējuma piešķiršanu konkursa  

“Ziemassvētku skatlogs Talsu novada 

pilsētās”  naudas balvas nodrošināšanai 

Konkursa norise TNP sociālajos 

tīklos tiks izsludināta novembra 

pēdējā nedēļā. Norit darbs pie 

informācijas sagatavošanas un 

noformēšanas. 

479. Par atbalsta piešķiršanu konkursa  “Dari 

Talsu novadam” pretendentiem 

Tika sagatavoti 9 elektroniski 

parakstāmi līgumi un izsūtīti 

pretendentiem. 

480. Par pilnvarojumu projektā Nr. 20-08-

AL35-A019.2203-000007 “Bērnu 

aktīvās atpūtas stūrītis Strazdes muižas 

parkā” 

Tiek īstenots projekts saskaņā ar LAD 

lēmumu. 

481. Par pilnvarojumu projektā Nr. 20-08-

AL35-A019.2203-000006 “Sporta 

laukuma labiekārtošana Vandzenē” 

Tiek īstenots projekts saskaņā ar LAD 

lēmumu. 

482. Par projekta “Publiskās infrastruktūras 

attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas 

darbības nodrošināšanai” papildus 

darbību iekļaušanu 

Projekta īstenošana turpinās, un tiek 

veikti projekta grozījumi CFLA, 

iekļaujot papildus darbības – 

būvdarbus saskaņā ar būvprojekta 

2.kārtu. 

483. Par investīciju projekta īstenošanu Talsu 

pamatskolā 

Lēmums apstiprināts. 

484. Par aizņēmuma ņemšanu investīciju 

projekta “Talsu pamatskolas iekšējo 

inženierkomunikāciju atjaunošana” 

īstenošanai 

Tiek gatavoti dokumenti iesniegšanai 

Aizņēmumu un galvojumu 

uzraudzības padomei. 

485. Par finansējuma piešķiršanu 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas 

pagasta pārvaldei no nekustamās mantas 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem 

finanšu līdzekļiem 

Finansējums piešķirts, uz 05.11.2020. 

nav izlietots. 

486. Par papildu finansējuma piešķiršanu 

Virbu sākumskolai 

Finansējums piešķirts, uz 05.11.2020. 

nav izlietots; līgums noslēgts, darbi 

tiks pabeigti līdz Ziemassvētkiem. 

487. Par nekustamā īpašuma “Stadiona iela”, 

Talsos, Talsu novadā, pieņemšanu 

dāvinājumā 

Noslēgts dāvinājuma līgums Nr. 9-

22/2020/24 un abpusēji parakstīts 

nostiprinājuma lūgums 



3 

 

488. Par nekustamā īpašuma Lielgabala iela 

11, Talsos,  Talsu novadā, atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Norisinās izsole 

489. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 7, “Cerības”, 

Balgales pagastā,  Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Norisinās izsole 

490. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 8, 

“Pagastmāja”, Ģibuļu pagastā,  Talsu 

novadā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Norisinās izsole 

491. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 3, “Ciemiņi”, 

Ģibuļu pagastā,  Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Norisinās izsole 

492. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 1, 

“Lejaskurši”, Ģibuļu pagastā,  Talsu 

novadā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Norisinās izsole 

493. Par nekustamā īpašuma “Andreji”, 

Valdgales pagastā,  Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Norisinās izsole 

494. Par nekustamā īpašuma “Rotas”,  

Valdgales pagastā, Talsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

Nosūtīta vēstule par pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu 

495. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4, Rīgas ielā 

29, Sabilē, Talsu novadā,  nodošanu 

atsavināšanai 

Nosūtīta vēstule par pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu 

496. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4, Lielā ielā 1, 

Valdemārpilī,  Talsu novadā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Norisinās izsole 

497. Par nekustamā īpašuma “Katlu māja”, 

Pastendē, Ģibuļu pagastā  daļas 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

Līgums ir saskaņošanas procesā. 

498. Par zemes vienību piekritību Lubes 

pagastā, Talsu novadā 

Lēmums nosūtīts VZD  datu 

aktualizācijai. 

499. Par zemes vienību piekritību Lībagu 

pagastā, Talsu novadā 

Lēmums nosūtīts VZD  datu 

aktualizācijai. 

500. Par zemes vienību piekritību Laucienes 

pagastā, Talsu novadā 

Lēmums nosūtīts VZD  datu 

aktualizācijai. 

501. Par zemes vienību piekritību Laidzes 

pagastā, Talsu novadā 

Lēmums nosūtīts VZD  datu 

aktualizācijai. 

502. Par zemes vienību piekritību Ķūļciema 

pagastā, Talsu novadā 

Lēmums nosūtīts VZD  datu 

aktualizācijai. 

503. Par zemes vienību piekritību Īves 

pagastā, Talsu novadā 

Lēmums nosūtīts VZD  datu 

aktualizācijai. 

504. Par zemes vienību piekritību Ģibuļu 

pagastā, Talsu novadā 

Lēmums nosūtīts VZD  datu 

aktualizācijai. 



4 

 

505. Par zemes vienību piekritību Ārlavas 

pagastā, Talsu novadā 

Lēmums nosūtīts VZD  datu 

aktualizācijai. 

506. Par zemes vienību piekritību Abavas 

pagastā, Talsu novadā 

Lēmums nosūtīts VZD  datu 

aktualizācijai. 

507. Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8842 010 0172 platības 

precizēšanu 

Lēmums nosūtīts iesnieguma 

iesniedzējam. 

508. Par lietošanas tiesību izbeigšanu Virbu 

pagastā 

Lēmums nosūtīts VZD  datu 

aktualizācijai. 

509. Par Komisiju par Talsu novada 

pašvaldības finansiālo atbalstu 

sportistiem un sporta komandām 

Paziņots VID EDS sistēmā par 

grozījumiem valsts amatpersonu 

sarakstā. Informācija par izmaiņām 

nosūtīta publicēšanai pašvaldības 

tīmekļa vietnē. 

510. Par grozījumiem Talsu novada domes 

2018.gada 13.decembra  lēmumā Nr.545 

“Par valsts amatpersonām” 

Sagatavots konsolidēts amatu 

saraksts, kam noteikts valsts 

amatpersonu statuss. Ievietots 

DocLogix. 

511. Par grozījumu Talsu novada 

licencēšanas komisijas sastāvā 

Samazināts komisijas locekļu skaits 

uz 3, sākot ar novembra mēnesi. 

Paziņots VID eds sistēmā par 

grozījumiem valsts amatpersonu 

sarakstā. Informācija par izmaiņām 

nosūtīta publicēšanai pašvaldības 

tīmekļa vietnē. 

512. Par grozījumu Talsu novada dzīvokļu 

komisijas sastāvā 

Paziņots VID eds sistēmā par 

grozījumiem valsts amatpersonu 

sarakstā. Informācija par izmaiņām 

nosūtīta publicēšanai pašvaldības 

tīmekļa vietnē. 

513. Par grozījumu Talsu novada domes 

2020.gada 30.jūlija noteikumos Nr.2 

“Par Talsu novada domes lēmumu 

projektu, pastāvīgo komiteju sēžu 

protokolu, domes sēžu protokolu,  domes 

izveidoto komisiju sēžu protokolu 

sagatavošanu un publicēšanu Talsu 

novada pašvaldības mājaslapā”  

Grozījums iestrādāts noteikumos. 

Konsolidētie noteikumi nosūtīti 

publicēšanai pašvaldības tīmekļa 

vietnē un ievietoti DocLogix. Veiktas 

attiecīgas plūsmu izmaiņas DocLogix 

sistēmā. 

514. Par pilnvarojumu pieņemt lēmumu par 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda un 

pārmaksas dzēšanu       

Ar lēmumu noteikts parakstītājs NIN 

parāda un pārmaksas dzēšanai 

515. Par pilnvarojumu pieņemt lēmumu par 

nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa 

maksājumu labprātīgu izpildi      

Ar lēmumu noteikts parakstītājs 

lēmumam par NIN maksājumu 

labprātīgu izpildi 

516. Par pilnvarojumu pieņemt lēmumu par 

nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa 

maksājumu piedziņu       

Ar lēmumu noteikts parakstītājs 

dokumentiem ,kas saistīti ar NIN 

maksājumu piedziņu. 

517. Par grozījumiem Talsu novada domes 

2009.gada 9.jūlija saistošajos 

Saistošie noteikumi nosūtīti 

saskaņošanai VARAM. Saņemts 

pozitīvs VARAM atzinums, 



5 

 

noteikumos Nr.2 “Talsu novada 

pašvaldības nolikums” 

noteikumi nosūtīti publicēšanai 

„Latvijas Vēstnesī”. 

518. Par grozījumiem Talsu novada domes 

2020.gada 30. janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.2 „Talsu novada 

pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” 

Saistošie noteikumi nosūtīti 

publicēšanai pašvaldības tīmekļa 

vietnes „Budžets” sadaļā. Nosūtīts 

paziņojums par veiktajiem 

grozījumiem publicēšanai „Latvijas 

Vēstnesī”.  

519. Deputātu I.Norenbergas un L.Pīlēģa 

pieprasījums par kapitālsabiedrības SIA 

“Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “Piejūra”“ valdes locekļa 

Ē.Zaporožeca pilnvaru ierobežošanu un 

kapitālsabiedrības dalībnieku sapulces 

lēmuma atcelšanu 

Deputātu iesniegums pieņemts 

zināšanai, informējot izpilddirektori. 

520. Par Talsu novada bāriņtiesas 

priekšsēdētāja pienākumu izpildītāja 

iecelšanu 

Paziņots VID eds sistēmā par 

grozījumiem valsts amatpersonu 

sarakstā. 

521. Par strukturālajām izmaiņām Talsu 

novada bāriņtiesā 

Izsludināts konkurss uz bāriņtiesas 

locekļu palīgu amata vietām. 

Pieteikušies 22 pretendenti. 

522. Par grozījumiem Talsu novada 

bāriņtiesas nolikumā 

Grozījumi iestrādāti nolikumā. 

Konsolidētais nolikums nosūtīts 

publicēšanai pašvaldības tīmekļa 

vietnē un ievietots DocLogix sadaļā 

„Konsolidētie nolikumi”, 16. 

novembrī - pārrunas ar 

pretendentiem. 

523. Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanu S. L. 

Slēgtā daļa 

524. Par Talsu novada pašvaldības stipendijas 

piešķiršanu E. L. 

Slēgtā daļa 

525. Par Talsu novada pašvaldības stipendijas 

piešķiršanu D. L. 

Slēgtā daļa 

526. Par Talsu novada pašvaldības 

ārstniecības speciālista stipendiju 

piešķiršanu  N. V. 

Slēgtā daļa 

527. Par Talsu novada pašvaldības 

ārstniecības speciālista stipendiju 

piešķiršanu  R. B. 

Slēgtā daļa 

 

  



6 

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

Visa informācija par paveiktajiem darbiem pieejama Projektu progresa tabulā, tai skaitā par 

plānošanas dokumentu izstrādi. 

 

Kanceleja 

1. Līdz 16.11.2020. reģistrēti 7596 saņemtie dokumenti un 4883 nosūtāmie dokumenti. 

2. Norisinājusies apvienojamo novadu deputātu otrās kopsapulces organizēšana. 

3. Pēc saskaņošanas ar Ventspils zonālo valsts arhīvu, veikta īslaicīgi glabājamo dokumentu 

(Talsu pilsētas domes 2003.-2009.gada, Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas 

2009.-2014.gada) iznīcināšana. 

4. Sadarbībā ar Informācijas tehnoloģiju nodaļu notiek DocLogix sistēmas pilnveidošana. 

 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

1. Sagatavotas un iesniegtas kultūras pasākumu tāmes, saskaņā ar apstiprināto kultūras un 

atpūtas pasākumu 2021.gada kalendāro plānu. 

2. Sagatavotas un iesniegtas sporta pasākumu tāmes, saskaņā ar apstiprināto sporta pasākumu 

2021.gada kalendāro plānu. 

3. Sagatavots un iesniegts nepieciešamais papildus finansējums skatīšanai budžeta sarunās 

kultūras, sporta un tūrisma pasākumiem un aktivitātēm.  

4. Apkopotas un iesniegtas plānotās aktivitātes un to realizēšanai nepieciešamais finansējums 

Investīciju plānā. 

5. Sagatavota dokumentācija, izsludināta  un noslēgusies cenu aptauja par tehniskās shēmas 

izstrādi “Energoefektivitātes paaugstināšana ar esošo gaismekļu nomaiņu uz LED 

gaismekļiem, Talsu sporta halles zālē, K. Mīlenbaha ielā 32a un Talsu sporta nama lielajā 

zālē Kareivju ielā 12, Talsos”. Saņemta tehniskā shēma nepieciešamo darbu veikšanai un 

darbu izmaksām. 

6. Veikti labiekārtošanas darbi pilsētas āra sporta laukumā - Talsu sporta halles futbola 

laukumā ar sintētisko segumu iegādāts un uzstādīts jauns žoga siets, tiek veikti remontdarbi 

Talsu sporta nama foajē; novada sporta centru vajadzībām tiek iegādāts un lietošanā nodots 

sporta inventārs. 

7. Apsekoti novada velomaršruti, pārgājienu maršruti un tūrisma objekti. Izstrādāti 

priekšlikumi to marķēšanai, veikti sagatavošanas darbi marķējumu un informācijas 

atjaunošanai.  

8. Izstrādāti dizaina maketi tūrisma informācijas stendiem Talsu pilsētā (Pilsētas laukumā un 

pilsētas centrā). Veikti nepieciešamie darbi jauno stendu uzstādīšanai. Izstrādāti maketi 

pilsētas pieturu dizainam. 

 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa  

 

1. Veikta periodiskā Talsu Galvenās bibliotēkas apsekošana par projekta sasniedzamajiem 

rādītājiem (Elektroenerģijas patēriņš, Siltumenerģijas patēriņš un telpas iekšējās gaisa 

temperatūras mērīšana). 

2. Sagatavota dokumentācija un lēmumprojekts  “Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves 

atļaujas izsniegšanu SIA “TALSU MELIORATORS” 

3. Iesniegti dokumenti iepirkuma procedūras uzsākšanai “Talsu dendroloģiskā parka 

koku vainagu kopšana un veidošana” 

4. Sagatavoti dokumenti zemsliekšņa iepirkuma “Šķirojamo atkritumu konteineru iegāde un 

piegāde Talsu novada pašvaldībai” procedūras uzsākšanai. 



7 

 

5. Sagatavoti dokumenti zemsliekšņa iepirkuma “Atkārtoti izmantojamu auduma sejas 

aizsargmasku iegāde Talsu novada pašvaldībai” procedūras uzsākšanai. 

6. Valsts aizsardzības militāro objektu un iepirkumu centra saņemto auduma sejas 

aizsargmasku izdale Civilās aizsardzības komisijas iesaistītajām pašvaldībām.  

7. Cenu aptaujas rezultātā veikta Talsu novada robežzīmju uzkopšana. 

8. Organizēta vienreizējo sejas aizsargmasku un dezinfekcijas līdzekļu izdale pagastu 

pārvaldēm un iestādēm. 

9. Veikta tehniskā apsekošana un sagatavots TAA Lielā iela 27 (bērnu bibliotēkas ēka). 

 

Pašvaldības policija 

1. Organizēta pašvaldības policijas darbinieku dalība bērnu tiesību aizsardzības kursos. 

2. Kontroles un uzraudzības pasākumu veikšana sabiedriskajā transportā, sabiedriskajās vietās, 

tirdzniecības centros un citās tirdzniecības, kontrolējot vai tiek ievērotas Ministru kabineta 

noteikumu Nr.360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības 

ierobežošanai” un Ministru kabineta rīkojums Nr.655 “Par ārkārtējās situācijas 

izsludināšanu” prasības. 

 

 

Izglītības pārvalde 

1. Attālināti organizētas sekojošas mācības : 

a. 7.-12.klašu skolēni. Līdz 27.11.2020 attālināti mācās Talsu Valsts ģimnāzijas 4.-

6.klašu skolēni (jo kontaktpersonas un kontaktpersonas attiecīgie pedagogi); 

b. Attālināts mācību process bijis arī PII “Pīlādzītis” vienai grupai, Valdemārpils 

vidusskolas 5.klasei; Valdemārpils PII vienai grupiņai; Pastendes PII vienai 

grupiņai; 

c. Kolektīvās nodarbības profesionālās ievirzes iestādēs mūzikā un mākslā. 

2. Sporta skolā, interešu izglītībā un Mākslas un mūzikas skolās darbs notiek saskaņā ar 

normatīvajos aktos atļauto (individuāli, vienā “ sociālajā burbulī” u.tml.) 

3. Noslēgušies 2 konkursi uz PII vadītāju amatiem (Valdemārpils un Vandzene). Abu konkursu 

uzvarētāji tiek virzīti darba attiecību noslēgšanai (pēc lēmumu pieņemšanas Talsu novada 

domē). 

4. Tiek īstenoti ES projekti karjerā, individuālo kompetenču atbalstā un priekšlaicīgi mācības 

pametušo mazināšanā. Šajos projektos pamatā darbība notiek Zoom vidē, jo skolēni 

attālināti, tomēr cik iespējams, tad aktivitātes tiek īstenotas. 

 

Talsu novada Sporta skola 

1. Iestāde atsākusi klātienes mācību treniņu nodarbības, ievērojot valstī noteiktos 

ierobežojumus. Izmantojot ietaupītos līdzekļus tiek iegādāts inventārs un pamatlīdzekļi. Ir 

panākta vienošanās par video analizēšanas telpas iekārtošanu Talsu sporta hallē, sadarbībā 

ar IT nodaļu iegādāta nepieciešamā tehnika. Pateicoties IT nodaļas palīdzībai, Sporta skolas 

treneri tikuši pie 8 jauniem portatīvajiem datoriem, kas būtiski uzlabos treneru darba 

veikšanas kvalitāti, ņemot vērā, ka jādiferencē treniņu darbs 3 dažādos veidos, 1:1 telpās, 

līdz 10 cilvēkiem ārā klātienē un attālināti. Ņemot vērā esošo situāciju, Sporta skolas 

audzēkņi nebūs veikuši padziļinātās medicīniskās apskates plānotajā apjomā. 

2. Sporta skola gatavos iesniegumu par atsevišķu izdevumu kodu līdzekļu pārlikšanu uz 

2021.gadu, lai sacensību procesa atsākšanās gadījumā spētu nodrošināt pilnvērtīgu mācību 

programmas izpildi, kas saistīta ar dalību sacensībās. Ņemot vērā šis vasaras pieredzi ar 

futbolu, tiek prognozēts, ka sporta federācijas sacensības mēģinās organizēt pilnā plānotajā 

apjomā, kā rezultātā var būt nepieciešami daļa līdzekļu transporta pakalpojumiem un dalības 

maksām, kas netika iztērēti 2020.gadā.  



8 

 

3. Sporta skola atbilstoši noteiktajai kārtībai iesniegusi valsts finansējuma pieprasījumu un par 

plānoto nepieciešamo apjomu finansējumam informējusi arī deputātus IKS komitejā 

12.novembrī.  

4. Sporta skola strādā pie savas audzēkņu vērtēšanas sistēmas, kā rezultātā plānots celt mācību 

un mācīšanās procesa kvalitāti. 

 

Nekustamā īpašuma nodaļa  

1. Ar pozitīvu rezultātu (noslēgts līgums) noslēgusies cenu aptauja par zemes ierīcības projekta 

izstrādi un to realizēšanu.  

2. Zemes nomas līgumu sagatavošana un nomas gabalu ierādīšana dabā. 

3. Sagatavoti lēmumi par zemes vienības piekritību, nekustamā īpašuma sadali vai zemes 

ierīcības uzsākšanu vai to apstiprināšanu. 

4. Piedalīšanās pašvaldības zemes vienību kadastrālās uzmērīšanas procesā. 

5. Apgrūtinājuma plānu, rakšanas atļauju saskaņošana. 

6. NĪN dokumentu sagataves pilnveidošana. 

Tautas namā un Radošajā sētā  

1. Izstrādāta programma un saturs  TV raidījuma “Četri uz koferiem” filmēšanai Talsos, kur 

piedalījās arī Ķēniņmeitas, tehniskā sagatavošanās un nodrošināšana, rekvizītu sagāde. 

Pateicoties talsinieku atsaucībai un radošumam, kā arī mūsu pilsētas skaistumam un 

sakoptībai, raidījuma varonis Kašers dabūja 1.vietu. 

2. M.Laukmanes foto izstādes satura atlase un iekārtošana. Izstāde apskatāma visu novembra 

mēnesi. 

3. Nodrošināts kino teātra “Ausekļa” jubilejai veltīts R.Zaļupes un R.Petrauska kino mūzikas 

koncerts. Kino mūzikas vakarā atzīmēti 153 apmeklētāji, pieļauju, ka ~25% neieradās, tātad 

~ 115 skatītāji. Brīnišķīgs un vienreizējs koncerts, kurā izskanēja arī vairāki jaundarbi, kas 

radīti A.Ēķa jaunajai spēlfilmai TABU, kas pie skatītājiem nonāks tikai decembrī. 

4. Sagatavots un tehniski nodrošināts Lāčplēša dienas pasākums pie  pieminekļa “Koklētājs”.   

5. Izstrādāta Valsts svētku alternatīva svētku programma “Multimediāla pastaiga Talsi (at) 

Spīd Latvijā”, kas ir atcelta, bet daļa multimediālo vides objektu ir pielāgota svētku noskaņas 

radīšanai trīs dienu garumā Talsu pilsētā no 17.11.-19.11. 

6. Izstrādāts un sagatavots svinīgs pasākums Talsu novada goda balvu pasniegšanai “Mēs esam 

tāda tauta – saulītei piederoša”, kurš bija paredzēts 15.novembrī, bet atcelts. 

7. Papildinātas Radošās sētas gaismas virtenes, elektrības kabeļu montāža un pieslēgšana. 

8. Sakārtotas  TTN noliktavas, Lielā ielā 17. Pārvesti rekvizīti uz Sauleskalna estrādes ēku. 

9. Notika ikgadējā ugunsdzēšamo aparātu tehniskā pārbaude. 

10. Notiek aktīva komunikācija par atceltajiem un pārceltajiem pasākumiem ar 

iesaistītajām personām, kā arī soc.tīklos. 

11. Dokumentu sagatavošana 2021.gada budžetam, sagatavots investīciju plāns un 

izstrādāts piedāvājums kultūrtūrisma veicināšanai un attīstīšanai Talsu pilsētā, piedāvājot 

īstenot trīs jaunus pasākumus – Promenādes svētki, Lielās ielas svētki (Brunču diena) un 

Garšas festivāls. 

Kinoteātrī Auseklis   

1. No 5. - 8. novembrim ir aizvadīta kinoteātra 60.jubilejas nedēļa. Ar unikāliem notikumiem, 

kas atspoguļoti pat valsts televīzijā. 

2. Kriša Salmaņa izstāde MARGINĀLIJAS būs aplūkojama arī ārkārtas stāvokļa laikā 

ceturtdienās, piektdienās, sestdienās no 14:00 līdz 19:00; 

3. Pēc ilgiem laikiem izrādīta kino klasika F.Fellīni “Saldā dzīve” - 16 skatītāji; 

4. Izpārdots Īsfilmu vakars, kurā pirmizrādi piedzīvoja Oto Kļaviņa “Melderes kundzes 

petūnijas” un Latvijas kultūras kanonā iekļautā I.Kraulīša un H.Franka 1961. gada filma 



9 

 

“Baltie zvani”. Ļoti sirsnīgs vakars. Būtiski, ka  mēs kā pašvaldība esam snieguši atbalstu 

jauniem pašmāju māksliniekiem viņu profesionālajā izaugsmē un spodrinājuši savu tēlu 

iedzīvotāju acīs. 

5. Svētdienas animācijas programmu apmeklēja 29 skatītāji, bet vakara pirmizrādi “Kino un 

mēs” 31. 

Talsu novada muzejs 

1. Ir uzsākts darbs pie muzeja un krājuma nodaļas bibliotēkas izveides. Muzejā ir divi grāmatu 

krājumi, viens no tiem atrodas sabiedrisko attiecību pārraudzībā, otrs - krājuma nodaļas. 

Rezultātā, izveidojot TNM bibliotēkas un krājuma nodaļas bibliotēku, tiks izveidots 

pārskatāms muzeja rīcībā esošo grāmatu katalogs, tas ļaus objektīvi papildināt iztrūkstošās 

pozīcijas, kas savukārt sniegs iespēju muzeja pētniekiem, novadpētniekiem, kā arī citiem 

interesentiem izmantot muzeja rīcībā esošās grāmatas, pētniecības vajadzību nodrošināšanai.  

Pārvietojot grāmatas vienkopus, tās pirmkārt tiks uzglabātas piemērotos apstākļos, būs 

pieejamas, kā arī tiks atbrīvotas divas telpas. Sabiedrisko attiecību nodaļā būs iespēja 

nodrošināt piemērotus darba apstākļus sabiedrisko attiecību speciālistiem, kā arī galvenajam 

speciālistam izglītības jautājumos. Savukārt krājuma nodaļai atbrīvosies vieta, jaunu 

krājuma priekšmetu uzglabāšanai, tādējādi īstermiņā atrisinot patreiz aktuālo krājuma 

uzglabāšanas jautājumu. 

2. Tiek turpināts darbs pie jaunas muzeja vizuālas identitātes izstrādes, kas nepieciešama, lai 

muzejs varētu izveidot laikmetam atbilstošu vizuālo tēlu, kas būtu viegli uztverams un 

saprotams kā Talsu novada iedzīvotājiem, tā arī viesiem. Jaunas identitātes izveide 

nepieciešama, lai būt iespēja izveidot muzeja reprezentācijas materiālus, bukletus, suvenīrus 

u.c. Uz doto brīdi muzeja rīcībā nav ne viena, ne otra. 

3. Muzejs ir sagatavojis un iesniedzis dokumentus kārtējai muzeja akreditācijai, un ir gatavs 

tās norisei. 

 

Pansionāts “Lauciene” 

1. Saskaņā ar cenu aprauju noslēgts līgums par  koplietošanas WC pārbūvi atbilstoši universālā 

dizaina principiem un kosmētisko remontu virtuves palīgtelpās, lai novērstu PVD aktos 

konstatētās neatbilstības. Darbu plānots pabeigts līdz Ziemassvētkiem. 

2. Lai uzlabotu telpu uzkopšanas ātrumu un kvalitāti, iegādāta grīdas uzkopšanas mašīna. 

Saskaņā ar cenu aptauju šo iekārtu iegādājās par līdzekļiem, kas ietaupījās, nopērkot lētāku 

veļas žāvēšanas mašīnu nekā sākotnēji plānots. 

3. Lai novērstu ūdens apgādes pārtraukumus, veikta cenu aptauja un noslēgts līgums par otras 

artēziskās akas skalošanu un bojātā sūkņa nomaiņu.  

 

 

Talsu pilsētas pārvalde 

1. Talsu pilsēta noformēta Lāčplēša dienas un Valsts svētku svinībām. 

2. Talsu pilsētas ezeros veikta niedru un ūdenszāļu pļaušana. 

3. Atjaunotas nolietojušās atkritumu urnas pie Talsu promenādes. 

4. Pēc Valsts svētku svinībām izņemta strūklaka no Talsu ezera, veikta tās attīrīšana no 

apauguma, strūklaka novietota ziemas glabāšanā. 

5. Pabeigti darbi Zvaigžņu, Kareivju ielas gājēju ceļa izbūvē. 

6. Noslēdzies zemsliekšņu iepirkums Velostatīvu izgatavošanai un piegādei Talsu pilsētas 

pārvaldei. Tie tiks uzstādīti: 8 velosipēdiem pie kinoteātra “Auseklis”, 8 velosipēdiem pie 

Talsu 2. vidusskolas sporta halles, 24 velosipēdiem pie Talsu Valsts ģimnāzijas, 24 



10 

 

velosipēdiem Talsu Valsts ģimnāzijas stadionā, 8 velosipēdiem pie Sauleskalna estrādes un 

8 velosipēdiem pie skeitparka. 

7. Aktīvi noris lapu savākšanas darbi, iedzīvotājiem Talsu pilsētā izsniegti vairāk par 1000 lapu 

maisiem, norit parku sakopšanas un autoceļu uzturēšanas darbi. 

 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

1. Noslēgts līgums par mēbeļu piegādi un uzstādīšanu Mākslas un kultūras centrā Sinagoga 

(iepirkuma identifikācijas Nr. TNP 2020/ 84). 

2. Noslēdzies iepirkums par skatuves, gaismas un skaņas aprīkojuma piegādi un uzstādīšanu 

Mākslas un kultūras centrā sinagoga Strauta ielā 4, Sabilē, Talsu novadā (iepirkuma 

identifikācijas Nr. TNP 2020/ 95), notiek līguma slēgšanas process. 

3. Noslēgts līgums par videonovērošanas un lokālā datu pārraides tīkla izbūves darbiem 

Mākslas un kultūras centrā Sinagoga. 

4. Veikta bedru labošana Sabiles pilsētas un Abavas pagasta teritorijā esošajās asfaltētajās ielās 

un pašvaldības autoceļos.  

5. Notiek teritorijas labiekārtošanas darbi-lapu vākšana; arborists ir veicis koku vainagu 

kopšanu un bīstamo koku nozāģēšanu t.sk. Sabiles PII “Vīnodziņa” teritorijā (saskaņā ar 

Talsu novada Zaļumsaimniecības komisijas izdotajām koku ciršanas atļaujām). 

 

6. Sabiles un Abavas pagasta bibliotēkās un sociālo darbinieku darba telpās uzstādīti 

aizsargstikli. Iegādātas sejas maskas – vizieri. 

 

Stendes pilsētas un Lībagu, Strazdes un Virbu pagastu pārvaldes 

1. Stendē: novērsts ielu apgaismojuma bojājums; noplanētas atsevišķas ielas ar grants segumu. 

2. Lībagos: pabeigti darbi pie ģimenes ārsta prakses telpām; noplanēti atsevišķi autoceļi ar 

grants segumu. 

3. Virbos: nopanēti visi autoceļi ar grants segumu. 

4. Strazdē: pabeigti muižas jumta nesošo konstrukciju stiprināšanas darbi; veikti ģeoloģiskie 

urbumi, kas nepieciešami muižas dīķa tiltiņa projektam. 

 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu pārvaldes 

 

1. Lubes pagasts: noslēgts līgums par jumta seguma nomaiņu tautas nama “Sniedzes”; 

pabeigta ielas apgaismojuma izbūve Anužu ciemā. 

2. Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvalde: pabeigts ceļa posma Poprags – 

Saslaukas – Nogale rekonstrukcija projekta ietvaros; pabeigta ielas apgaismojuma 

nomaiņa “TP-0782 “Īlenciems” z-1, z-3, TP-0707 z-5, Valdemārpils DET, 

Valdemārpils, Talsu nov.”  

 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

1. Turpinās Pastendes PII “Ķipars” teritorijas labiekārtošanas projekta realizācija. 

2. Turpinās celiņa pārbūves darbi Skolas ielas 2, Pastendē pieejamības nodrošināšanai. 

3. Tiek veikti ielu apgaismojuma remontdarbi Pastendē. 

4. Ir atjaunots Pastendes sporta centra “Akmeņkaļi” automašīnu stāvlaukuma segums. 

5. Ir izstrādāts projekts Spāres muižas parka apgaismojuma izbūvei. 

6. Pabeigta autoceļa Pumpuri – Iliņi būvniecība. 

 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

1. Laucienes pagasta pārvalde: Laucienes pagasta pārvaldes visās iestādēs, kur bija 

nepieciešams, kabinetos (bibliotēkas, soc.dienests, sekretāres) ir nodrošināts stikla 



11 

 

(polikarbonāta plastikāta) aizsargs. Turpinās ceļa posma Dzintari- Novadi rekonstruēšanas 

darbi (ES projekts). Pabeigti darbi esošo lietus ūdeņu noteku reņu sakārtošanas darbi 

Laucienes sporta centrā. . 

2. Balgales pagasta pārvalde: Balgales pagasta pārvaldes visās iestādēs, kur bija nepieciešams, 

kabinetos (bibliotēkas, soc.dienests, sekretāres) ir nodrošināts stikla (polikarbonāta 

plastikāta) aizsargs. Pabeigti darbi Dursupes Dzirnavu ezera slūžas remonta darbi. 

3. Ķūļciema pagasta pārvalde: Ķūļciema pagasta pārvaldes visās iestādēs, kur bija 

nepieciešams, kabinetos (bibliotēkas, soc.dienests, sekretāres) ir nodrošināts stikla 

(polikarbonāta plastikāta) aizsargs. Pabeigti Ķūļciema kultūras nama lielās zāles lakošanas 

darbi. 

 

Valdgales pagasta pārvalde 

1. Norisinās teritorijas labiekārtošanas darbi. 

2. Veikti pagastmājas skursteņa oderēšanas darbi. 

3. Noslēgusies zemsliekšņa iepirkuma procedūra “Talsu novada Valdgales pagasta autoceļu 

uzturēšanas darbi 2020./2021. gada ziemas sezonā”. 

 

Vandzenes un Laidzes pagastu pārvaldes 

1. Vandzenē veikts kosmētisks remonts Tautas nama koridorā; 

2. Laidzē uzsākts kosmētiskais remonts BLPC aktivitāšu centrā; 

3. Laidzē turpinās Laidzes ezera krastmalas labiekārtošanas 1. kārtas projekts; 

4. Laidzē uzsākta apliecinājuma kartes izstrāde ēkai “Arodi”; 

5. Vandzenē “Rezidencei” uzsākta kadastrālā uzmērīšana inventarizācijai un lietošanas mērķa 

maiņai. 

 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi laika periodā no 16.10.2020.- 24.11.2020. 

          

Datums 

Nosaukums Atbilde 

uz 

Pamatojums 

16.10.2020. 

 

Par atļauju SIA 

"Talsu 

Namsaimnieks" slēgt 

līgumu ar SIA 

"LMK" par 

autotransporta 

tehniskām apkopēm 

un remonta 

pakalpojumiem uz 

24 mēnešiem. 

12-

20/6687 

Iepirkums veikts PIL 9. panta kārtībā, kā mazais 

iepirkums. Līguma summa EUR 41 999,00 

(četrdesmit viens tūkstotis deviņi simti deviņdesmit 

deviņi eiro 00 centi), bez PVN. 

22.10.2020. Par atļauju SIA 

"Talsu 

namsaimnieks" 

uzsākt zemes gabala 

atdalīšanas 

procedūru 

12-

12/5799 

Sniegta atļauja Sabiedrībai uzsākt, īpašumā esoša 

zemes gabala, apmēram 2600 m2  , platībā, kas 

atrodas “Katlu māja”, Zvirgzdi, Laidzes pagasts, 

Talsu novads (zemes gabala kadastra nr.8868 012 

0012) ar kopējo platību 7629 m2 atdalīšanas 

procesu. Zemes gabals nav nepieciešams 

saimnieciskās darbības nodrošināšanai. 



12 

 

19.11.2020. Par atļauju SIA 

"Talsu 

namsaimnieks" slēgt 

līgumu ar SIA "RRB 

būvserviss" 

12-

20e/7648 

 

Iepirkums veikts PIL 9. panta kārtībā, kā mazais 

iepirkums. Atļauja slēgt līgumu par Talsu Valsts 

ģimnāzijas jumta remontu, summa 71 545,74 EUR 

(septiņdesmit viens tūkstotis pieci simti četrdesmit 

pieci eiro 74 centi) bez PVN. 

03.11.2020. Par atļauju SIA 

Talsu ūdens slēgt 

līgumu ar SIA Firma 

L4 

12-

20e/7077 

Atļauja slēgt līgumu par notekūdeņu attīrīšanas 

iekārtu Pastendē, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā 

rekonstrukcijas priekšizpēti par līguma izpildes 

summu 27 000,00 EUR (divdesmit septiņi tūkstoši 

eiro, 00 centi) bez PVN. 

04.11.2020. Par atļauju SIA 

Talsu ūdens slēgt 

līgumu ar SIA "IKF 

Politehnika" 

12-

20e/5882 

Atļauja slēgt līgumu sniegta ar SIA “IKF 

Politehnika” par Asenizācijas mašīnas Mercedes-

Benz Axor 1829 L, VIN numurs - 

WDB9505321L493833, iegādi par summu 53 500 

EUR (piecdesmit trīs tūkstoši pieci simti eiro, 00 

centi), paredzot, automašīnas pārbūvi un sākotnējo 

avansa iemaksu 10 000 EUR (desmit tūkstoši eiro, 

00 centi). 

06.11.2020. Par S.Liepiņas 

atbrīvošanu no 

Valdes locekļa 

amata SIA "Talsu 

televīzija" 

12-

20e/5719 

Pamatojoties uz S.Liepiņas iesniegumu. 

06.11.2020. Par J. Robaldes 

iecelšanu par SIA 

"Talsu televīzija" 

valdes locekli 

 

 Pamatojoties uz J.Robaldes iesniegumu. 

09.11.2020. Par SIA "Talsu 

televīzija" materiālo 

vērtību un 

dokumentācijas 

nodošanas-

pieņemšanas 

komisijas izveidi. 

 Izveidota nodošanas-pieņemšanas komisija 

sekojošā sastāvā: VEIDE EVITA, PRŪSE BAIBA, 

RŪMNIECE VĒSMA un ĢIRTS GRENEVICS. 

12.11.2020. Par grozījumiem 

TNP KDT lēmumā 

pat SIA "Talsu 

televīzija" materiālo 

vērtību nodošanas-

pieņemšanas 

komisiju. 

 samazināts nodošanas-pieņemšanas komisija 

sastāvs: VEIDE EVITA, PRŪSE BAIBA un 

ĢIRTS GRENEVICS, pamatojoties uz ārkārtas 

situāciju valstī. 



13 

 

 

30.10.2020. Dalība SIA "AAS 

"Piejūra" dalībnieku 

sapulcē 

20/1-

7/313/1-

5 

Darba kārtībā:  

1. Par 2020.gada 19.oktobra AS “Swedbank” 

vēstuli Nr.A08.04-03/SWBL-16834 “Par saistību 

izpildi” (pievietota pielikumā Nr.1). 
ZIŅO: Ē.Zaporožecs 

Sapulces protokols nav saņemts (provizoriski 

saņemsim 23.11.2020.) 

 

 

 

Jautājumus lūgums iesūtīt Talsu novada pašvaldības izpilddirektorei Ievai Krēķei e-pastā līdz 

25.11.2020. plkst.17.00. 

 

Izpilddirektore           I.Krēķe 

 

Rozenberga 63232129 

dace.rozenberga@talsi.lv 


